

Imbracaminte din beton asfaltic L121 Mihaileni-Nicoreni	WinCmera2000 Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Imbracaminte din beton asfaltic L121 Mihaileni-Nicoreni

Valoarea de deviz 1 096 507,66 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	243,8400	64,20	15 654,53
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	211,5000	64,20	13 578,30
		Total manopera				29 232,83

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	406,0800	1 650,00	670 032,00
2.	1421102200000	Nisip bitumat (beton asfaltic)	t	12,6900	1 650,00	20 938,50
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	4,8300	1 650,00	7 969,50
4.	23203226000401	Bitum	t	2,6141	12 420,00	32 467,12
5.	23203226001101	Bitum	t	0,0252	12 420,00	312,98
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	46,5300	11,00	511,83
		Total materiale de construcții				732 231,93

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	211,5000	22,00	4 653,00
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	5,2500	22,00	115,50
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,7614	600,00	456,84
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	22,4190	350,00	7 846,65
5.	29522400040040	Compactor	h-ut	0,5880	350,00	205,80
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,4190	350,00	7 846,65
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	22,4190	720,00	16 141,68
8.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,3360	600,00	201,60
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,3360	350,00	117,60
		Total utilaje de construcții				37 585,32

Total:

Прямые затраты	Lei.	799 050,08
CAS	24,00 %	7 015,88
Total	100,00 +	806 065,96
Cheltuieli de Regia	9,00 %	72 545,94
Total	100,00 +	878 611,90
Benefic	4,00 %	35 144,48

Total	100,00 +	913 756,38
TVA	20,00 %	182 751,28

Total deviz:

1 096 507,66

Intocmit	(S.A. Drumuri Balti)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)